
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2326

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:13:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos e Material Hospitalar para atendimento à Farmácia Básica deste
Município conforme Anexos, Termo de Referência e ETP, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde. 
Resumo:
Aquisição de Medicamentos e Material Hospitalar para atendimento à Farmácia Básica deste
Município conforme Anexos, Termo de Referência e ETP, em atendimento à Secretaria Municipal de
Saúde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº254/2024 Baixar

04/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº264/2024 Baixar

03/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº252/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2326/paquisicao-de-medicamentos-e-material-hospitalar-para-atendimento-a-farmacia-basica-deste-municipio-conforme-anexos-termo-de-referencia-e-etp-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudenbspp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d2ae5333ab5a0935341a978d4a6da77.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c14a1633ca643900a9eee34c5d918d4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1251f6f22ea5126ec5f933ecb9e326.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº265/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº263/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº262/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº261/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº260/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº259/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº258/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº257/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº256/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº255/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº253/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº251/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº250/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº249/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº247/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº244/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº243/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº242/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº240/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº239/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº238/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº237/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº236/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº235/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/072ea81829748e5d13be1b4b8af3cbb5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/417d8c204bf47c0391ed7782b5118842.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2a6a43850761035c0f0a331a36e2119.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11309db8fe12f2b3c22f80339b1ee96b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f26ccb8882f56b60b725e1b721b5746.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87fd1d546d8bc4b4e7ab0e701d4d359b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d753a6fe263a274b8bc72c087b5b7f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/197c55a356fbb486dac0a69ab02f0dae.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdb700ef65be526decf564b9edd3cd49.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6160ba2fbf1af7e2c226a9588a13db4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c0cafba342248e72d77a83cc9f0b2f8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef166949b74011149adfbaa8335ef9c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8806ee41fbd92df1f1196bfa44ba307b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5053b514b6199467bad3ed534eea83e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d4f70f67ef2194b14843a1f5a00b67.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f309f9d4ffa4d78b185a566f82920f37.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f89c2e3bde21ada621e95d110b6ecc7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d5f693297ef87a569b9ee4167b4eb2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d472ef4c1bb4c7c5071289806992c707.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dce998e6759e4d80793fb1c325770ef8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47424dbdafcd0593662ff14a9cbb7cff.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8bd613e8f6415a416818318773d8d9a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4da84569041d9dfe191e688c666ac277.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1679fdcde100e3c078a2203d2df21959.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº234/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº233/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº232/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº231/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº230/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº229/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº228/2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº227/2024 Baixar

06/06/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

06/06/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

06/06/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

14/05/2024 00:00:00 Lotes Baixar

14/05/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº059/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

14/05/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

14/05/2024 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f171d72dbb599478c67db95d661ed8aa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee01e7d9c675c151c3972af30647567.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff4bbd322c4fc67de0683073d2831806.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81168a93467ccc6ed9df0e02e20d767f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c237e672b75237b8fe493d829416c0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a14b360fe8c489378550a7854c4824c7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f6ce4ca1a379f0e98553b4bb047d85.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12044e65b528e28e8120354f7b656c8a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a717f357b8ace71fa510f6c1cafdeb1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab80d2abaed2e0eff3a349333ff91632.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2efb24ce0ac8d713807ae4844493f41.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74e2c420baa198d467b6f1de03e46852.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c42c137beb350338f58dfcc42eb32b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b8decbbd10a8c02d22171cd09925381.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b8a9a0e6df603616120bb1dec33cdfc.pdf

